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CERTIFICADQ DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADC

DAT(OS GENERALES:

FECHA/HORA: 09/07/14 17:10:34
ii CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
i PEDIDO: 015938 CONTRA 18687 //—‘—? REMISION: 0067916-1

-

/
PRODUCTO : ANGULG 1-1/4X1/4"  31.75%6.3GRADC DE AC ASTM A35/A36M-08
|
CANTIDAD EMBARCADE 1,832 TONS |

ESPECIFICACION A6/A6M-10 EMBARQUE:  TRANSPORTADORA SALAS
PESO TEORICO PRODUCTO: 2,857 KGS/MI LONGTTUD {Mts) 6.10 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA ¥ P %€& %sSn %C %C: %Mo %Si  %Ni %Cr %V %M1 %ONb :
306449 .0110  .0210  .0270  .2100  .2200 ,0200 .2100  .0800  .1700  .0020 1,0200 0010 :
|
ANALISIS MECANTCOS Y FISICOS:
; LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COTADA BLASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCE V-NOTCH i
(PST/MPA) (PST/MPA) (2m) JOULES LB-PIE KG-MT

306449 58,970 75,569 28

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

306449 S0D00661 SCDO2618  SOD02619  SODO2630 S0DC2632
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